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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3

 510  6,425.0

1Zona Económica:  36  

Director General
Director de Área
Director de Área
Director de Plantel
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Plantel
Subdirector de Plantel
Jefe de Departamento

LB2
NC2
NB3
NB2
OC2
OB3
OB2
OA3
PB3

 1
 3
 1
 2
 1
 7
 3
 2

 16

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1,822,284
 670,427
 665,246
 572,006
 434,091
 434,091
 386,049
 379,683
 293,416

 1,363,057
 478,910
 474,885
 402,445
 303,165
 303,165
 265,840
 265,839
 199,443

 459,227
 191,517
 190,361
 169,561
 130,926
 130,926
 120,209
 113,844
 93,973

 36,357
 26,796
 26,796
 26,796
 19,353
 19,353
 19,353
 14,315
 14,404

 31,822
 22,747
 22,747
 22,747
 15,682
 15,682
 15,682
 10,902
 10,985

 38,107
 25,125
 25,074
 24,154
 22,169
 22,169
 21,695
 21,695
 19,933

 181,144
 65,151
 64,628
 55,211
 41,484
 41,484
 36,632
 36,076
 27,455

 171,797
 51,698
 51,116
 40,653
 32,238
 32,238
 26,847
 30,856
 21,196

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3

2Zona Económica:  474  6,425.0

Oficial Administrativo Especializado "C"
Secretaria Bilingüe "A"
Secretaria de Funcionario "C"
Oficial Administrativo Especializado "B"
Oficial Administrativo "C"
Secretaria de Jefe de Departamento "C"
Secretaria de Jefe de Departamento "B"
Oficial Administrativo "B"
Secretaria de Jefe de Departamento "A"
Oficial Administrativo "A"
Taquimecanógrafa "B"
Analista Especializado "C" "C"
Analista Especializado "C" "B"
Analista Especializado "C" "A"
Analista Especializado "B" "B"
Auxiliar de Analista "C"
Oficial de Servicios Especializados "C"
Oficial de Servicios Especializados "B"
Oficial de Servicios Especializados "A"
Oficial de Servicios "B"
Oficial de Servicios "C"
Oficial de Servicios "A"
Auxiliar de Servicios "B"
Auxiliar de Servicios "C"
Analista de Sistemas "C"
Analista Técnico "C"
Bibliotecario "B" "B"
Programador "C"
Analista Técnico "B"
Programador "B"
Analista Técnico "A"
Bibliotecario "B" "A"
Operario "C"
Bibliotecario "A" "A"
Operario "A"
Capturista "B"
Profesor Titular "C" (E.S.) T.C.
Profesor Titular "B" (E.M.S.) T.C.
Profesor Titular "B" (E.S.) T.C.
Profesor Titular "C" (E.S.) 3/4  T.
Profesor Titular "A" (E.M.S.) T.C.
Profesor Titular "A" (E.S.) T.C.

A01227
A03083
A03088
A01226
A01230
A03091
A03090
A01229
A03089
A01228
A03093
P06020
P06019
P06018
P06022
P06029
S01363
S01362
S01361
S01365
S01366
S01364
S01368
S01369
T06069
T03166
T05042
T06072
T03165
T06071
T03164
T05041
T06075
T05044
T06073
T06077
E3631C
E3641

E3630C
E3631K
E3640

E3629C

 9
 2
 4
 5
 3
 8
 7
 4
 6
 6
 1

 16
 7
 2
 5
 5
 4
 4
 6
 6
 5
 7
 7
 7
 7
 1
 1
 3
 4
 3
 5
 2
 1
 2
 1
 1

 115
 31
 25
 10
 17
 11

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 147,043
 147,043
 147,043
 142,690
 132,095
 132,095
 126,243
 122,287
 122,287
 118,826
 118,826
 182,232
 175,123
 162,061
 150,298
 140,390
 144,743
 134,647
 123,943
 119,987
 119,987
 113,802
 113,802
 113,802
 156,070
 140,390
 140,390
 140,390
 134,647
 134,647
 129,795
 129,795
 123,943
 119,987
 119,987
 113,802
 534,721
 467,514
 467,514
 414,056
 400,902
 400,902

 63,548
 63,548
 63,548
 61,009
 54,832
 54,832
 51,420
 49,113
 49,113
 47,095
 47,095
 85,406
 81,260
 73,645
 66,786
 61,009
 63,548
 57,661
 51,420
 49,113
 49,113
 45,508
 45,508
 45,508
 70,151
 61,009
 61,009
 61,009
 57,661
 57,661
 54,832
 54,832
 51,420
 49,113
 49,113
 45,508

 281,281
 239,953
 239,953
 210,960
 202,712
 202,712

 83,495
 83,495
 83,495
 81,681
 77,263
 77,263
 74,823
 73,174
 73,174
 71,731
 71,731
 96,826
 93,863
 88,416
 83,512
 79,381
 81,195
 76,986
 72,523
 70,874
 70,874
 68,294
 68,294
 68,294
 85,919
 79,381
 79,381
 79,381
 76,986
 76,986
 74,963
 74,963
 72,523
 70,874
 70,874
 68,294

 253,440
 227,561
 227,561
 203,096
 198,190
 198,190

 16,371
 16,371
 16,371
 15,910
 14,790
 14,790
 14,171
 13,753
 13,753
 13,386
 13,386
 20,337
 19,585
 18,203
 16,959
 15,910
 16,371
 15,303
 14,171
 13,753
 13,753
 13,097
 13,097
 13,097
 17,570
 15,910
 15,910
 15,910
 15,303
 15,303
 14,790
 14,790
 14,171
 13,753
 13,753
 13,097
 47,143
 47,143
 47,143
 43,119
 41,622
 41,622

 34,992
 34,992
 34,992
 34,352
 32,792
 32,792
 31,931
 31,349
 31,349
 30,840
 30,840
 40,510
 39,464
 37,541
 35,810
 34,352
 34,992
 33,507
 31,931
 31,349
 31,349
 30,439
 30,439
 30,439
 36,659
 34,352
 34,352
 34,352
 33,507
 33,507
 32,792
 32,792
 31,931
 31,349
 31,349
 30,439
 84,724
 73,635
 73,635
 65,857
 63,643
 63,643

 807
 807
 807
 775
 696
 696
 653
 624
 624
 598
 598

 1,085
 1,032

 935
 848
 775
 807
 732
 653
 624
 624
 578
 578
 578
 891
 775
 775
 775
 732
 732
 696
 696
 653
 624
 624
 578

 3,572
 3,047
 3,047
 2,679
 2,574
 2,574

 1,744
 1,744
 1,744
 1,693
 1,570
 1,570
 1,501
 1,455
 1,455
 1,415
 1,415
 2,181
 2,098
 1,946
 1,809
 1,693
 1,744
 1,626
 1,501
 1,455
 1,455
 1,383
 1,383
 1,383
 1,876
 1,693
 1,693
 1,693
 1,626
 1,626
 1,570
 1,570
 1,501
 1,455
 1,455
 1,383
 5,136
 5,136
 5,136
 4,692
 4,527
 4,527

 29,581
 29,581
 29,581
 28,951
 27,415
 27,415
 26,567
 25,993
 25,993
 25,492
 25,492
 32,713
 31,684
 29,791
 28,086
 26,651
 27,281
 25,818
 24,267
 23,693
 23,693
 22,797
 22,797
 22,797
 28,923
 26,651
 26,651
 26,651
 25,818
 25,818
 25,115
 25,115
 24,267
 23,693
 23,693
 22,797

 112,865
 98,600
 98,600
 86,749
 85,824
 85,824
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2Zona Económica: 

Profesor Asociado "C" (E.S.) T.C.
Técnico Docente Titular "B" (E.S.) T.C.
Profesor Asociado "B" (E.S.)  T.C.
Técnico Docente Titular "A" (E.S.) T.C.
Profesor Titular "A" (E.S.) 3/4  T.
Profesor Titular "A" (E.M.S.)  3/4  T.
Técnico Docente Asociado "C" (E.M.S.) T.C.
Profesor Titular "C" (E.S.) 1/2  T.
Técnico Docente Asociado "B" (E.M.S.) T.C.
Profesor Asociado "C" (E.S.) 3/4 T.
Técnico Docente Asociado "A" (E.M.S.) T.C.
Profesor Titular "B" (E.S.) 1/2  T.
Profesor Asociado "B" (E.M.S.) 3/4 T.
Profesor Asistente "C" (E.S.) T.C.
Profesor Asociado "A" (E.M.S.) 3/4 T.
Profesor Titular "A" (E.S.) 1/2  T.
Técnico Docente Auxiliar "C" (E.M.S.) T.C.
Profesor Asistente "C" (E.S.) 3/4 T.
Profesor Asociado "B" (E.S.) 1/2 T.
Técnico Docente Auxiliar "B" (E.M.S.) T.C.
Técnico Docente Auxiliar "A" (E.M.S.) T.C.
Profesor Asistente "C" (E.S.) 1/2 T.
Profesor Asignatura "B" (E.S.) H/S/M
Profesor Asignatura "B" (E.M.S.) H/S/M
Profesor Asignatura "A" (E.M.S.) H/S/M
Profesor Asignatura "A" (E.S.) H/S/M
Técnico Docente de Asignatura "A" (E.S.) H/S/M

E3634C
E3639

E3633C
E3638

E3629K
E3640K
E3648

E3631G
E3647

E3634K
E3646

E3630G
E3643K
E3637C
E3642K
E3629G
E3651

E3637K
E3633G
E3650
E3649

E3637G
E3653
E3658
E3657
E3652
E3654

 11
 13
 8
 6
 8
 1

 10
 2
 5
 9
 1
 1
 5
 3
 2
 1
 2
 2
 1
 5
 1
 1

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,437.0
 2,154.0

 880.0
 934.0
 20.0

 350,849
 350,705
 316,271
 316,271
 306,419
 306,419
 293,617
 283,692
 269,470
 268,878
 247,399
 245,928
 242,944
 222,749
 221,226
 211,933
 196,533
 172,801
 169,619
 163,052
 156,737
 122,856

 7,853
 7,853
 7,195
 7,029
 5,447

 175,350
 175,350
 156,505
 156,505
 152,034
 152,034
 143,709
 140,640
 130,645
 131,513
 118,769
 119,976
 117,379
 105,747
 104,675
 101,356
 91,362
 79,310
 78,253
 73,190
 69,784
 52,874

 4,038
 4,038
 3,542
 3,542
 2,594

 175,499
 175,355
 159,766
 159,766
 154,385
 154,385
 149,908
 143,052
 138,825
 137,365
 128,630
 125,952
 125,565
 117,002
 116,551
 110,577
 105,171
 93,491
 91,366
 89,862
 86,953
 69,982

 3,815
 3,815
 3,653
 3,487
 2,853

 36,659
 36,659
 33,238
 33,238
 32,427
 32,427
 30,916
 30,360
 28,545
 28,704
 26,390
 26,611
 26,139
 24,028
 23,834
 23,231
 21,418
 19,231
 19,040
 18,120
 17,503
 14,435

 854
 854
 764
 764
 592

 56,301
 56,301
 51,245
 51,245
 50,045
 50,045
 47,812
 46,988
 44,306
 44,539
 41,119
 41,444
 40,746
 37,626
 37,338
 36,447
 33,766
 30,532
 30,249
 28,890
 27,977
 23,439

 636
 636
 752
 586
 491

 2,227
 2,227
 1,988
 1,988
 1,931
 1,931
 1,825
 1,786
 1,659
 1,670
 1,508
 1,524
 1,491
 1,343
 1,329
 1,287
 1,160
 1,007

 994
 930
 886
 671

 51
 51
 45
 45
 33

 3,980
 3,980
 3,603
 3,603
 3,514
 3,514
 3,347
 3,286
 3,086
 3,103
 2,848
 2,873
 2,821
 2,588
 2,567
 2,500
 2,300
 2,059
 2,038
 1,937
 1,869
 1,530

 554
 554
 544
 544
 525

 76,332
 76,188
 69,692
 69,692
 66,468
 66,468
 66,008
 60,632
 61,229
 59,349
 56,765
 53,500
 54,368
 51,417
 51,483
 47,112
 46,527
 40,662
 39,045
 39,985
 38,718
 29,907

 1,720
 1,720
 1,548
 1,548
 1,212


